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PROTOKÓŁ Nr XXVIII/2017 
z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 27 luty 2017 roku 
 

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 27 

lutego 2017 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Nowym Mieście 

nad Pilicą i trwała od godz. 12.00 do godz. 12.10. 

 

PKT 1 
Obradom sesji przewodniczył p. Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 
 

PKT 2 
Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie listy 

obecności załącznik nr 1 do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali 

obrad obecnych było 13 radnych na ustawowy skład liczbowy – 15. 

 

W sesji udział wzięli: 
1. Burmistrz Miasta i Gminy        p. Mariusz Dziuba 

2. Sekretarz Miasta i Gminy                                   p. Edyta Staniszewska 

 

Przewodniczący Rady odczytał wniosek złożony przez Burmistrza Miasta i Gminy 

p. Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji nadzwyczajnej.  

 

PKT 3a 
Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał zebranym projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn. ,,Gospodarka wodno -

ściekowa w aglomeracji Nowe Miasto nad Pilicą” oraz studium wykonalności. 

Sekretarz Miasta i Gminy p. Edyta Staniszewska omówiła w/w projekt uchwały. 

Złożony został wniosek o dofinansowanie do realizacji projektu budowy sieci 

wodno kanalizacyjnej na terenie gminy. Projekt obejmuje: 

- Kanalizację sanitarną z przykanalikami do granicy nieruchomości gruntowej ul. 1 

Maja, ul. 1 Stycznia, ul. Szkolna, ul. Świerkowa, ul. Warszawska, ul. Północna. 

- Budowę sieci kanalizacyjno sanitarną z przyłączami w rejonie ulic: Morelowa i 

Rawska. 

- Budowę sieci wodociągowej w rejonie ulic: Morelowa, Orzechowa, Owocowa. 

- Budowę kanalizacji sanitarnej z przyłączami w rejonie ulic: Góra, Leśna i 

Kwiatowa.  

Projekty były już przygotowane i chcieliśmy włączyć jak największą ilość 
projektów, aby uzyskać maksymalne dofinansowanie tj. 85% . 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy są pytania lub uwagi do projektu 

uchwały. Nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. W 

głosowaniu za – 13 radnych przy obecnych na sali 13 radnych, przeciw - 0, 
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wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę Nr XXVIII/199/2017  w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

 

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął 
obrady sesji. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku 

cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.  

  

   

Protokółowała        Przewodniczył  

                   Przewodniczący Rady 

Marzena Białas                                  mgr Tomasz Pietrucha 

 

 
 


